TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                                 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
 BCH HUYỆN ĐOÀN BÙ ĐĂNG                  Bù Đăng, ngày 03 tháng 03 năm 2016.
                         ***

                  Số:   /CVHĐ
  “Về việc đôn đốc, nhắc nhở tham gia

          Cuộc thi Hiến kế tặng Đoàn”

                     Kính gửi: BCH các cơ sở Đoàn trực thuộc.
Thực hiện kế hoạch số 01/KH.HĐTN ngày 05 tháng 01 năm 2016 của BTV Huyện Đoàn về việc tham gia cuộc thi viết “Hiến kế tặng Đoàn” chào mừng kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2016).
Tính đến thời điểm hiện tại (ngày 7/3/2016), BTV Huyện Đoàn chưa nhận được bài dự thi của các cơ sở Đoàn trực thuộc.

Để BTV Huyện Đoàn tổng hợp bài dự thi và gửi về Tỉnh Đoàn đúng thời gian quy định, BTV Huyện Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc:

- Tăng cường nhắc nhở, đôn đốc ĐTTN tham gia cuộc thi.

- Tổng hợp bài dự thi của ĐVTN nộp về BTV Huyện Đoàn theo đúng tiến độ (trước ngày 14/3/2016). Mọi thông tin chi tiết liên hệ văn phòng Huyện Đoàn, SĐT:06513.974.743.
Trên tinh thần nội dung công văn, BTV Huyện Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

	TM.BTV HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

 Điểu Khôn